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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCTSE)

No. F. 1 -1 1 (9 1 )-TAXGST/2020(Part-l l) Dated, Agartala the 20thMay,2020.

NOTIFICATION

ln exerciss of'the po\\'ers conferred by sub-rtrle (;l) ol'rule 48 of the 'fripura State

Coods and Services'fax Rules.20l7 (hereinafier refbrred as said rules), the Govemment on

the recommendations of the Council, and in supersession of the notification of the

Government of Tripura in the Finance Departrnent, No.F.1-11(91)-TAXiGST/2019(PART)'

datecl the 24th December,2019. published in the Tripura Gazctte. Extraordinary Issue. r'ide

number 2754.date{ thc 26'l'Deccmbcr,2019. except as respects things done or omitted to be

done befbre such supersession. hercby notifles registered person, other than those referred to

in sub-rules (2), (3). (4) and (4A) o1'rule 54 o1 the said rules. whose aggregate turnover in a

financial year exceeds one hundred crore rupees, as a class of registered person w'ho shall

prepa.re inyoice and other prescribed docuntents, in terms of sub-rule (a) of rule 48 of the said

rules in respect of supply of goods or services or botl-r to a registered person'

Z. 'l'lris notillcation shall comc intrl lbrcc fionr tltc I'r Octobcr.2020'

Bl,order

lxages#fi-Kf, t^tt
Joint Secretar,v

Governmeut of 1'ripura
Finance Department

Printed at the Tripura Government Press, Agartala.
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PART--i-- Orders and Notifications by the Government of Tripura,
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)

No.F.1-1‘|(91)-TAX/GST/2020(Part-ll)  Dated, Agartala the 20"‘ May, 2020

NOTIFICATION

in exercise of the powers conferred by sub-rule (4) of rule 48 of the Tripura State
Goods and Services Tax Rules, 2017 (hereinafter referred as said rules), the Government on
the recommendations of the Council, and in supersession of the notification of the
Government of Tripura in the Finance Department, l\lo.F.1-li(91)»-TAX/GST/20l9(PART),
dated the 24*“ December, 2019, published in the Tripura Gazette, Extraordinary issue, vide
number 2754. dated the 26"‘ December, 2019, except as respects things done or omitted to be
done before such supersession, hereby notifies registered person, other than those referred to
in sub-rules (2), (3), (4) and (41%) of rule 54 of the said rules, whose aggregate turnover in a
financial vear exceeds one hundred crore rupees, as a class of registered person who shall
prepare invoice and other prescribed documents, in terms of sub~rule (4) of rule 48 of the said
rules in respect of supply of goods or services or both to a registered person.

2 This notification shall come into Force from the ls‘ October, 2020.

By order r’ e overnor,

I’
5

(Nages Kumiza/if , IAS)
Joint Secretary

Government of Tripura
s Finance Department
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Printed at the Tripura Government Press, Agartala.


